

# OPERATIONS SUPPORT WING PORTALEN TIL FLYVEVÅBNET



# BESØGSDAG



## Indbydelse

Operations Support Wing vil gerne invitere dig som kommende værnepligtig soldat til besøgsdag fredag d. 3. maj 2024.

Du vil i forbindelse med din værnepligt modtage en spændende, udbytterig og til tider krævende uddannelse (Flyvevåbnets Basisuddannelse).

Vi vil derfor gerne give dig et indtryk af uddannelsesmiljøet – og derved medvirke til at skabe de bedst mulige forudsætninger for, at du vil få en god oplevelse af din værnepligt.

Du møder fredag d. 3. maj 2024 kl. 09:30 på KFUM soldaterhjem, Herningvej 31, 7470 Karup J. Soldaterhjemmet ligger umiddelbart overfor Flyvestation Karups hovedvagt i Kølvrå (indkørsel til soldaterhjemmet ad Plantagevej).

Invitationen er for dig som kommende værnepligtig, men det er tilladt at tage dine nærmeste pårørende med.

I forbindelse med pårørendedag for vores nuværende værnepligtige soldater, som afholdes samme dag, vil der være rig mulighed for at tale med de værnepligtige og høre om deres erfaringer.

Vi håber at se dig fredag d. 3. maj 2024, så du kan være bedst muligt forberedt på din værnepligt til august. Har du behov for yderligere oplysninger, kan du kontakte receptionen ved OSW på 7284 4100 eller næstkommanderende, PL Katrine Døssing på tlf. 2136 8127

Vel mødt i Karup.

Med venlig hilsen

M. Flinker  
Premierløjtnant  
Chef for Flyvevåbnets Basisuddannelse

## Program

Delingsførerne byder velkommen og informerer om dagens forløb.

Programmet, som de nuværende værnepligtige laver, indeholder følgende:

**Idræt:** de viser og forklarer, hvor meget dette vil fylde i din værnepligt.

**Skyttetjeneste:** de viser lidt af, hvad de har lært som soldat.

**Førstehjælp:** her vil du kunne se, at det de lærer i førstehjælp, kan bruges til noget.

**Grej:** de vil vise deres udrustning, våben og feltrafiktioner.

Vi slutter af med en APPEL, hvor de værnepligtige bliver fratrukket til weekendorlov.

Vi forventer at sige på gensyn til dig kl. 14:45.

## Praktiske oplysninger

**HUSK** at tage tøj på, der passer til vejret, da det meste af arrangementet foregår udenfor.

Det vil være en god ide at have spist morgenmad inden ankomst.

Der vil blive stillet frokost til rådighed for kommende værnepligtige. For pårørende vil der være mulighed for at købe frokost i cafeteriet.

Vær opmærksom på, at fotografering og videooptagelse af instruktørerne ikke er tilladt.

Send en mail til OSW-KTP-VPL-ADMIN@mil.dk med oplysninger (Navn og fødselsdato) på de pårørende der deltager sammen med dig.

